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ANALIZA MUESTRAS DE ALIMENTOS Y BEBIDAS

Asis    P1   P2  P3   FIN.MIGUEL ÁNGEL QUINTANA AGUADO

84 5 9 7 71 ANZURES MICHELANZURES VALENZUELA MICHEL
90 10 9 9 92 ARELLANO GERARDOARELLANO GASCA GERARDO
90 8 7 8 83 BOCANEGRA JOCELYNBOCANEGRA MARTINEZ JOCELYN
90 9 8 9 94 CANO VALERIA GUADALUPECANO RAZO VALERIA GUADALUPE
90 10 9 10 105 CANTERO KELLY PAMELACANTERO MIRANDA KELLY PAMELA
85 5 6 7 66 CASTAÑON ANGEL DANIELCASTAÑON OJEDA ANGEL DANIEL
90 8 7 8 87 CASTILLO MARIA FERNANDACASTILLO FERREL MARIA FERNANDA
89 7 7 7 78 CERVANTES ANGEL DANIELCERVANTES RENTERIA ANGEL DANIEL
90 9 10 10 109 CONTRERAS KELLY MAITECONTRERAS SANCHEZ KELLY MAITE
90 7 9 7 810 CRUZ BRUNO DANIELCRUZ MEJIA BRUNO DANIEL
90 9 8 9 911 FISCAL ALAN DARIOFISCAL CASTRO ALAN DARIO
90 10 9 9 912 GARCIA BRYAN ALEXISGARCIA LEON BRYAN ALEXIS
90 10 7 8 813 GASCA JESUSGASCA CASTILLO JESUS
89 9 7 7 814 GASCA DULCE MARIAGASCA ROSALES DULCE MARIA
90 8 9 9 915 GAYTAN MILAGROS JANETHGAYTAN MENDOZA MILAGROS JANETH
90 9 8 9 916 GONZALEZ JOSE MANUELGONZALEZ AMEZQUITA JOSE MANUEL
90 10 10 8 917 GONZALEZ ERANDIGONZALEZ GARCIA ERANDI
89 7 9 8 818 HERNANDEZ ANTONIOHERNANDEZ RODRIGUEZ ANTONIO
88 8 8 7 819 HUERTA HANNIA MONTSERRATHUERTA ROSALES HANNIA MONTSERRAT
90 9 10 10 1020 IBARRA JIMENA GUADALUPEIBARRA ALEJOS JIMENA GUADALUPE
90 9 8 10 921 JUAREZ ALONDRA JAZMINJUAREZ ALVAREZ ALONDRA JAZMIN
90 9 7 8 822 MANCERA KEVIN JOVANYMANCERA MARTINEZ KEVIN JOVANY
90 9 9 8 923 MANCERA MARIA FERNANDAMANCERA RAZO MARIA FERNANDA
89 6 10 9 824 MARTINEZ DANIELA ROCIOMARTINEZ BUTANDA DANIELA ROCIO
90 7 7 8 725 MARTINEZ ANGELICA MARIAMARTINEZ DE LA CRUZ ANGELICA MARIA
90 10 9 9 926 MARTINEZ CINTHYA DANAEMARTINEZ HERNANDEZ CINTHYA DANAE
90 10 9 9 927 MARTINEZ JUKARIMARTINEZ MARTINEZ JUKARI
90 8 8 8 828 MENDOZA DULCE MARIAMENDOZA JIMENEZ DULCE MARIA
90 7 8 6 729 MENDOZA AYLINMENDOZA VILLAGOMEZ AYLIN
90 10 9 8 930 MOSQUEDA STEFANYMOSQUEDA RUIZ STEFANY
90 9 9 8 931 NARVAEZ ANDREA ANGELICANARVAEZ TORRECILLAS ANDREA ANGELICA
90 9 9 8 932 NARVAEZ DIANA QUETZALLINARVAEZ TORRECILLAS DIANA QUETZALLI
90 9 8 8 833 OROPEZA JUAN LUISOROPEZA GARCIA JUAN LUIS
90 7 7 10 834 PESCADOR GABRIEL JOSEPESCADOR MEXICANO GABRIEL JOSE
90 10 10 10 1035 RAMIREZ ALEJANDRARAMIREZ LEON ALEJANDRA
90 10 9 8 936 RIVERA MARTHA YANIRARIVERA MENDOZA MARTHA YANIRA
90 9 9 9 937 ROBLES AZUL FERNANDAROBLES ARELLANO AZUL FERNANDA
89 8 8 8 838 RODRIGUEZ CRISTINA YOSELYNRODRIGUEZ SANCHEZ CRISTINA YOSELYN
90 9 9 7 839 RODRIGUEZ ANGEL GABRIELRODRIGUEZ SANTANA ANGEL GABRIEL
89 5 7 8 740 ROJAS JONATHAN URIELROJAS REYNA JONATHAN URIEL
90 6 8 7 741 RUIZ ADAMARIRUIZ VALLEJO ADAMARI
90 8 8 8 842 SANCHEZ JESSICASANCHEZ FLORES JESSICA
90 7 8 8 843 TAVAREZ MARIA JIMENATAVAREZ AGUILAR MARIA JIMENA
90 7 8 7 744 TIERRAFRIA CITLALLITIERRAFRIA PIÑA CITLALLI
89 9 8 6 845 TOVAR ERIKTOVAR CARRANCO ERIK
89 8 10 8 946 TOVAR CAMILATOVAR FAJARDO CAMILA
89 7 7 6 747 URIBE DULCE MARIAURIBE AREVALOS DULCE MARIA
90 9 9 10 948 VAZQUEZ LUIS OMARVAZQUEZ SALAZAR LUIS OMAR
90 10 10 8 949 VELEZ DANTE NEMATINIVELEZ ARRIAGA DANTE NEMATINI
90 8 8 8 850 VILLAGOMEZ ITZEL ADRIANAVILLAGOMEZ GONZALEZ ITZEL ADRIANA

8.38.28.4
% I.R: 6.0

8.3
0.0

PROMEDIO:
0.0 0.0

ANALIZA MUESTRAS DE FÁRMACOS Y COSMÉTICOS

Asis    P1   P2  P3   FIN.NORMA BEATRIZ PESCADOR RODRÍGU

80 7.2 6 8 71 ANZURES MICHELANZURES VALENZUELA MICHEL
90 9 9 10 92 ARELLANO GERARDOARELLANO GASCA GERARDO
90 8.7 7.5 9 83 BOCANEGRA JOCELYNBOCANEGRA MARTINEZ JOCELYN
90 9.3 9.3 10 104 CANO VALERIA GUADALUPECANO RAZO VALERIA GUADALUPE
90 9.3 9.1 10 95 CANTERO KELLY PAMELACANTERO MIRANDA KELLY PAMELA
83 6 5.3 7 66 CASTAÑON ANGEL DANIELCASTAÑON OJEDA ANGEL DANIEL
90 9.2 7.5 10 97 CASTILLO MARIA FERNANDACASTILLO FERREL MARIA FERNANDA
90 8.1 6.8 7.5 78 CERVANTES ANGEL DANIELCERVANTES RENTERIA ANGEL DANIEL
90 10 8.6 10 109 CONTRERAS KELLY MAITECONTRERAS SANCHEZ KELLY MAITE
87 5 7.3 9 710 CRUZ BRUNO DANIELCRUZ MEJIA BRUNO DANIEL
90 8.7 9 9.5 911 FISCAL ALAN DARIOFISCAL CASTRO ALAN DARIO
88 9.2 9 10 912 GARCIA BRYAN ALEXISGARCIA LEON BRYAN ALEXIS
90 8.9 8.5 10 913 GASCA JESUSGASCA CASTILLO JESUS
90 8 8 9 814 GASCA DULCE MARIAGASCA ROSALES DULCE MARIA
90 7.5 8.3 9 815 GAYTAN MILAGROS JANETHGAYTAN MENDOZA MILAGROS JANETH
90 10 8 9.5 916 GONZALEZ JOSE MANUELGONZALEZ AMEZQUITA JOSE MANUEL
90 9.4 8.2 9.5 917 GONZALEZ ERANDIGONZALEZ GARCIA ERANDI
90 7.8 8.2 8.5 818 HERNANDEZ ANTONIOHERNANDEZ RODRIGUEZ ANTONIO
90 7.4 8.1 8.5 819 HUERTA HANNIA MONTSERRATHUERTA ROSALES HANNIA MONTSERRAT
90 9.5 8 9.5 920 IBARRA JIMENA GUADALUPEIBARRA ALEJOS JIMENA GUADALUPE
90 8.7 8.3 9 921 JUAREZ ALONDRA JAZMINJUAREZ ALVAREZ ALONDRA JAZMIN
90 8.7 7.5 8.8 822 MANCERA KEVIN JOVANYMANCERA MARTINEZ KEVIN JOVANY
90 8.6 7 8.6 823 MANCERA MARIA FERNANDAMANCERA RAZO MARIA FERNANDA
90 8.1 7.5 8.5 824 MARTINEZ DANIELA ROCIOMARTINEZ BUTANDA DANIELA ROCIO
90 7.2 7 8.6 825 MARTINEZ ANGELICA MARIAMARTINEZ DE LA CRUZ ANGELICA MARIA
90 9.2 8.1 9.4 926 MARTINEZ CINTHYA DANAEMARTINEZ HERNANDEZ CINTHYA DANAE
90 9.7 9.1 9.5 927 MARTINEZ JUKARIMARTINEZ MARTINEZ JUKARI
90 8.7 8 9.3 928 MENDOZA DULCE MARIAMENDOZA JIMENEZ DULCE MARIA
88 6.8 6.7 8 729 MENDOZA AYLINMENDOZA VILLAGOMEZ AYLIN
90 8.3 9 9.5 930 MOSQUEDA STEFANYMOSQUEDA RUIZ STEFANY
90 9.3 8.7 9.5 931 NARVAEZ ANDREA ANGELICANARVAEZ TORRECILLAS ANDREA ANGELICA
90 8.3 8.6 9 932 NARVAEZ DIANA QUETZALLINARVAEZ TORRECILLAS DIANA QUETZALLI
90 9.8 9.8 10 1033 OROPEZA JUAN LUISOROPEZA GARCIA JUAN LUIS
90 7.6 7 8.9 834 PESCADOR GABRIEL JOSEPESCADOR MEXICANO GABRIEL JOSE
90 9 8 9 935 RAMIREZ ALEJANDRARAMIREZ LEON ALEJANDRA
90 9.3 9 9.7 936 RIVERA MARTHA YANIRARIVERA MENDOZA MARTHA YANIRA
90 9.2 8.6 9.6 937 ROBLES AZUL FERNANDAROBLES ARELLANO AZUL FERNANDA
90 5 8 9 738 RODRIGUEZ CRISTINA YOSELYNRODRIGUEZ SANCHEZ CRISTINA YOSELYN
90 8 7 8 839 RODRIGUEZ ANGEL GABRIELRODRIGUEZ SANTANA ANGEL GABRIEL
86 8.7 5 7 740 ROJAS JONATHAN URIELROJAS REYNA JONATHAN URIEL
90 7.7 6.8 8.9 841 RUIZ ADAMARIRUIZ VALLEJO ADAMARI
90 7.5 7.4 8 842 SANCHEZ JESSICASANCHEZ FLORES JESSICA
90 7.5 8 9.1 843 TAVAREZ MARIA JIMENATAVAREZ AGUILAR MARIA JIMENA
90 8.8 8 9 944 TIERRAFRIA CITLALLITIERRAFRIA PIÑA CITLALLI
84 8.8 5 8.5 745 TOVAR ERIKTOVAR CARRANCO ERIK
90 8.8 8.4 9.4 946 TOVAR CAMILATOVAR FAJARDO CAMILA
90 9.8 8.2 9.5 947 URIBE DULCE MARIAURIBE AREVALOS DULCE MARIA
90 9.2 8.8 10 948 VAZQUEZ LUIS OMARVAZQUEZ SALAZAR LUIS OMAR
90 9.7 8.3 9.5 949 VELEZ DANTE NEMATINIVELEZ ARRIAGA DANTE NEMATINI
90 9.8 8 9.6 950 VILLAGOMEZ ITZEL ADRIANAVILLAGOMEZ GONZALEZ ITZEL ADRIANA

8.49.17.9
% I.R: 4.0

8.5
6.0

PROMEDIO:
0.0 0.0

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



CÁLCULO INTEGRAL

Asis    P1   P2  P3   FIN.PEDRO RODRÍGUEZ GARCÍA

66 8 6.5 5 71 ANZURES MICHELANZURES VALENZUELA MICHEL
75 10 9 10 102 ARELLANO GERARDOARELLANO GASCA GERARDO
75 10 7 5 73 BOCANEGRA JOCELYNBOCANEGRA MARTINEZ JOCELYN
75 7.5 7 6.5 74 CANO VALERIA GUADALUPECANO RAZO VALERIA GUADALUPE
75 10 10 7 95 CANTERO KELLY PAMELACANTERO MIRANDA KELLY PAMELA
67 6.5 6.2 6.5 66 CASTAÑON ANGEL DANIELCASTAÑON OJEDA ANGEL DANIEL
75 8 7 6.5 77 CASTILLO MARIA FERNANDACASTILLO FERREL MARIA FERNANDA
72 6.5 7 6.5 78 CERVANTES ANGEL DANIELCERVANTES RENTERIA ANGEL DANIEL
75 8 6.5 5 79 CONTRERAS KELLY MAITECONTRERAS SANCHEZ KELLY MAITE
73 7 6 6.5 710 CRUZ BRUNO DANIELCRUZ MEJIA BRUNO DANIEL
75 8 6.5 6.5 711 FISCAL ALAN DARIOFISCAL CASTRO ALAN DARIO
73 9 6.5 10 912 GARCIA BRYAN ALEXISGARCIA LEON BRYAN ALEXIS
75 6.5 7.5 6.5 713 GASCA JESUSGASCA CASTILLO JESUS
75 7 6.5 5 614 GASCA DULCE MARIAGASCA ROSALES DULCE MARIA
75 8 6.5 5 715 GAYTAN MILAGROS JANETHGAYTAN MENDOZA MILAGROS JANETH
74 10 8.5 9 916 GONZALEZ JOSE MANUELGONZALEZ AMEZQUITA JOSE MANUEL
74 9 7.5 8 817 GONZALEZ ERANDIGONZALEZ GARCIA ERANDI
73 9 6 6.5 718 HERNANDEZ ANTONIOHERNANDEZ RODRIGUEZ ANTONIO
72 8 6.5 5 719 HUERTA HANNIA MONTSERRATHUERTA ROSALES HANNIA MONTSERRAT
73 10 7 6.5 820 IBARRA JIMENA GUADALUPEIBARRA ALEJOS JIMENA GUADALUPE
74 9 6.5 6.5 721 JUAREZ ALONDRA JAZMINJUAREZ ALVAREZ ALONDRA JAZMIN
74 10 7.5 7 822 MANCERA KEVIN JOVANYMANCERA MARTINEZ KEVIN JOVANY
75 7.5 7.5 6.5 723 MANCERA MARIA FERNANDAMANCERA RAZO MARIA FERNANDA
72 6.5 6.5 6.5 724 MARTINEZ DANIELA ROCIOMARTINEZ BUTANDA DANIELA ROCIO
75 7.5 6.5 5 625 MARTINEZ ANGELICA MARIAMARTINEZ DE LA CRUZ ANGELICA MARIA
74 8 7 5 726 MARTINEZ CINTHYA DANAEMARTINEZ HERNANDEZ CINTHYA DANAE
75 10 7 6 827 MARTINEZ JUKARIMARTINEZ MARTINEZ JUKARI
74 9 7.5 7 828 MENDOZA DULCE MARIAMENDOZA JIMENEZ DULCE MARIA
68 8 6 5 629 MENDOZA AYLINMENDOZA VILLAGOMEZ AYLIN
75 6.5 7.5 6.5 730 MOSQUEDA STEFANYMOSQUEDA RUIZ STEFANY
75 10 7.5 6.5 831 NARVAEZ ANDREA ANGELICANARVAEZ TORRECILLAS ANDREA ANGELICA
75 8 7.5 6.5 732 NARVAEZ DIANA QUETZALLINARVAEZ TORRECILLAS DIANA QUETZALLI
74 10 9 7 933 OROPEZA JUAN LUISOROPEZA GARCIA JUAN LUIS
74 7.5 6.5 5 634 PESCADOR GABRIEL JOSEPESCADOR MEXICANO GABRIEL JOSE
75 7 7 5 635 RAMIREZ ALEJANDRARAMIREZ LEON ALEJANDRA
75 9 9 6.5 836 RIVERA MARTHA YANIRARIVERA MENDOZA MARTHA YANIRA
75 10 7 6.5 837 ROBLES AZUL FERNANDAROBLES ARELLANO AZUL FERNANDA
72 7 6 5 638 RODRIGUEZ CRISTINA YOSELYNRODRIGUEZ SANCHEZ CRISTINA YOSELYN
75 7.5 6.5 7 739 RODRIGUEZ ANGEL GABRIELRODRIGUEZ SANTANA ANGEL GABRIEL
69 8 6.5 5 740 ROJAS JONATHAN URIELROJAS REYNA JONATHAN URIEL
75 7.5 6.5 6.5 741 RUIZ ADAMARIRUIZ VALLEJO ADAMARI
74 8 6.5 5 742 SANCHEZ JESSICASANCHEZ FLORES JESSICA
74 10 7 7 843 TAVAREZ MARIA JIMENATAVAREZ AGUILAR MARIA JIMENA
74 6.5 6.5 5 644 TIERRAFRIA CITLALLITIERRAFRIA PIÑA CITLALLI
70 9 9 7 845 TOVAR ERIKTOVAR CARRANCO ERIK
74 7 6.5 6.5 746 TOVAR CAMILATOVAR FAJARDO CAMILA
74 6.5 7 5 647 URIBE DULCE MARIAURIBE AREVALOS DULCE MARIA
75 10 7.5 7 848 VAZQUEZ LUIS OMARVAZQUEZ SALAZAR LUIS OMAR
75 7.5 6.5 6.5 749 VELEZ DANTE NEMATINIVELEZ ARRIAGA DANTE NEMATINI
72 7 6.5 7 750 VILLAGOMEZ ITZEL ADRIANAVILLAGOMEZ GONZALEZ ITZEL ADRIANA

7.36.37.1
% I.R: 0.0

8.2
0.0

PROMEDIO:
#### 0.0

CIENCIA, TECNOLOGÍA, SOCIEDAD Y VALORES

Asis    P1   P2  P3   FIN.MIRNA BELTRÁN DE LOS SANTOS

51 6 6.5 6 61 ANZURES MICHELANZURES VALENZUELA MICHEL
60 9.5 9.7 10 102 ARELLANO GERARDOARELLANO GASCA GERARDO
59 8.4 9.5 10 93 BOCANEGRA JOCELYNBOCANEGRA MARTINEZ JOCELYN
60 8.9 9.3 9.8 94 CANO VALERIA GUADALUPECANO RAZO VALERIA GUADALUPE
57 9.7 10 10 105 CANTERO KELLY PAMELACANTERO MIRANDA KELLY PAMELA
57 7.3 8 8 86 CASTAÑON ANGEL DANIELCASTAÑON OJEDA ANGEL DANIEL
59 8.4 7 9.6 87 CASTILLO MARIA FERNANDACASTILLO FERREL MARIA FERNANDA
58 7.8 7.8 9 88 CERVANTES ANGEL DANIELCERVANTES RENTERIA ANGEL DANIEL
59 9.4 10 9.8 109 CONTRERAS KELLY MAITECONTRERAS SANCHEZ KELLY MAITE
59 8.5 8.7 10 910 CRUZ BRUNO DANIELCRUZ MEJIA BRUNO DANIEL
58 9.5 9.5 10 1011 FISCAL ALAN DARIOFISCAL CASTRO ALAN DARIO
59 9.3 9.1 10 912 GARCIA BRYAN ALEXISGARCIA LEON BRYAN ALEXIS
59 7.7 8.3 9.8 913 GASCA JESUSGASCA CASTILLO JESUS
59 8.5 8.3 9.8 914 GASCA DULCE MARIAGASCA ROSALES DULCE MARIA
59 8.4 8.7 9.5 915 GAYTAN MILAGROS JANETHGAYTAN MENDOZA MILAGROS JANETH
60 8.4 9.3 10 916 GONZALEZ JOSE MANUELGONZALEZ AMEZQUITA JOSE MANUEL
59 9 10 10 1017 GONZALEZ ERANDIGONZALEZ GARCIA ERANDI
56 7.8 8.3 8.4 818 HERNANDEZ ANTONIOHERNANDEZ RODRIGUEZ ANTONIO
58 8 8.1 8.6 819 HUERTA HANNIA MONTSERRATHUERTA ROSALES HANNIA MONTSERRAT
60 9.1 8.1 9.6 920 IBARRA JIMENA GUADALUPEIBARRA ALEJOS JIMENA GUADALUPE
58 8.8 9.5 9.8 921 JUAREZ ALONDRA JAZMINJUAREZ ALVAREZ ALONDRA JAZMIN
60 8.1 10 9.2 922 MANCERA KEVIN JOVANYMANCERA MARTINEZ KEVIN JOVANY
59 8.1 7 9.7 823 MANCERA MARIA FERNANDAMANCERA RAZO MARIA FERNANDA
59 7.9 7.7 9.3 824 MARTINEZ DANIELA ROCIOMARTINEZ BUTANDA DANIELA ROCIO
59 8.4 7.9 10 925 MARTINEZ ANGELICA MARIAMARTINEZ DE LA CRUZ ANGELICA MARIA
60 8.6 9 10 926 MARTINEZ CINTHYA DANAEMARTINEZ HERNANDEZ CINTHYA DANAE
59 9.8 9.1 9.6 1027 MARTINEZ JUKARIMARTINEZ MARTINEZ JUKARI
58 9.1 7 10 928 MENDOZA DULCE MARIAMENDOZA JIMENEZ DULCE MARIA
58 7.5 7.7 8.8 829 MENDOZA AYLINMENDOZA VILLAGOMEZ AYLIN
59 8.5 8.5 10 930 MOSQUEDA STEFANYMOSQUEDA RUIZ STEFANY
58 9.8 10 9.8 1031 NARVAEZ ANDREA ANGELICANARVAEZ TORRECILLAS ANDREA ANGELICA
58 9.6 9.1 9.8 1032 NARVAEZ DIANA QUETZALLINARVAEZ TORRECILLAS DIANA QUETZALLI
59 8.7 8.5 9.5 933 OROPEZA JUAN LUISOROPEZA GARCIA JUAN LUIS
60 8.4 7.9 10 934 PESCADOR GABRIEL JOSEPESCADOR MEXICANO GABRIEL JOSE
60 9.4 7.9 10 935 RAMIREZ ALEJANDRARAMIREZ LEON ALEJANDRA
59 9.7 9.3 9.6 1036 RIVERA MARTHA YANIRARIVERA MENDOZA MARTHA YANIRA
59 9.7 9.7 10 1037 ROBLES AZUL FERNANDAROBLES ARELLANO AZUL FERNANDA
60 8.9 8.9 10 938 RODRIGUEZ CRISTINA YOSELYNRODRIGUEZ SANCHEZ CRISTINA YOSELYN
60 8.7 10 8.8 939 RODRIGUEZ ANGEL GABRIELRODRIGUEZ SANTANA ANGEL GABRIEL
56 7 1 4 540 ROJAS JONATHAN URIELROJAS REYNA JONATHAN URIEL
58 8 7.9 9 841 RUIZ ADAMARIRUIZ VALLEJO ADAMARI
60 8.2 8.3 9.6 942 SANCHEZ JESSICASANCHEZ FLORES JESSICA
59 8 7.9 10 943 TAVAREZ MARIA JIMENATAVAREZ AGUILAR MARIA JIMENA
59 8.2 9.3 10 944 TIERRAFRIA CITLALLITIERRAFRIA PIÑA CITLALLI
59 7.6 7.2 8.4 845 TOVAR ERIKTOVAR CARRANCO ERIK
58 8.4 8.7 10 946 TOVAR CAMILATOVAR FAJARDO CAMILA
59 8.9 8.9 9.8 947 URIBE DULCE MARIAURIBE AREVALOS DULCE MARIA
60 9.8 10 10 1048 VAZQUEZ LUIS OMARVAZQUEZ SALAZAR LUIS OMAR
58 9.5 8.9 9.8 949 VELEZ DANTE NEMATINIVELEZ ARRIAGA DANTE NEMATINI
60 9.4 9.1 10 1050 VILLAGOMEZ ITZEL ADRIANAVILLAGOMEZ GONZALEZ ITZEL ADRIANA

8.99.48.5
% I.R: 0.0

8.6
2.0

PROMEDIO:
2.0 2.0

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



FÍSICA II

Asis    P1   P2  P3   FIN.MARÍA GUADALUPE GASCA HERNÁND

58 4.6 5.7 5.4 51 ANZURES MICHELANZURES VALENZUELA MICHEL
60 10 10 10 102 ARELLANO GERARDOARELLANO GASCA GERARDO
60 6.6 7.7 10 83 BOCANEGRA JOCELYNBOCANEGRA MARTINEZ JOCELYN
60 8 8.2 9.3 94 CANO VALERIA GUADALUPECANO RAZO VALERIA GUADALUPE
60 10 10 10 105 CANTERO KELLY PAMELACANTERO MIRANDA KELLY PAMELA
58 6.3 7.9 7.6 76 CASTAÑON ANGEL DANIELCASTAÑON OJEDA ANGEL DANIEL
60 6.1 6.8 9.3 77 CASTILLO MARIA FERNANDACASTILLO FERREL MARIA FERNANDA
60 5.5 8 8.2 78 CERVANTES ANGEL DANIELCERVANTES RENTERIA ANGEL DANIEL
60 7 7.2 7.7 79 CONTRERAS KELLY MAITECONTRERAS SANCHEZ KELLY MAITE
59 6.7 5.1 8.4 710 CRUZ BRUNO DANIELCRUZ MEJIA BRUNO DANIEL
60 7 7.4 8.7 811 FISCAL ALAN DARIOFISCAL CASTRO ALAN DARIO
60 9.7 9.1 10 1012 GARCIA BRYAN ALEXISGARCIA LEON BRYAN ALEXIS
60 5.1 5.3 9.9 713 GASCA JESUSGASCA CASTILLO JESUS
60 6.4 7.7 7.8 714 GASCA DULCE MARIAGASCA ROSALES DULCE MARIA
60 6.7 9.4 8.1 815 GAYTAN MILAGROS JANETHGAYTAN MENDOZA MILAGROS JANETH
60 7.5 7 8.8 816 GONZALEZ JOSE MANUELGONZALEZ AMEZQUITA JOSE MANUEL
60 7.5 9.6 9 917 GONZALEZ ERANDIGONZALEZ GARCIA ERANDI
60 8.5 9.6 10 918 HERNANDEZ ANTONIOHERNANDEZ RODRIGUEZ ANTONIO
60 6.2 6 7.8 719 HUERTA HANNIA MONTSERRATHUERTA ROSALES HANNIA MONTSERRAT
60 7 8.7 10 920 IBARRA JIMENA GUADALUPEIBARRA ALEJOS JIMENA GUADALUPE
60 7.9 8 10 921 JUAREZ ALONDRA JAZMINJUAREZ ALVAREZ ALONDRA JAZMIN
59 7.8 8.1 10 922 MANCERA KEVIN JOVANYMANCERA MARTINEZ KEVIN JOVANY
60 5 7.1 7.2 623 MANCERA MARIA FERNANDAMANCERA RAZO MARIA FERNANDA
60 5.3 7 8.1 724 MARTINEZ DANIELA ROCIOMARTINEZ BUTANDA DANIELA ROCIO
60 6.8 6.3 10 825 MARTINEZ ANGELICA MARIAMARTINEZ DE LA CRUZ ANGELICA MARIA
60 7.2 7 8.1 726 MARTINEZ CINTHYA DANAEMARTINEZ HERNANDEZ CINTHYA DANAE
60 8.7 9.1 9.2 927 MARTINEZ JUKARIMARTINEZ MARTINEZ JUKARI
60 6.9 8.2 10 828 MENDOZA DULCE MARIAMENDOZA JIMENEZ DULCE MARIA
59 4.9 5.5 10 729 MENDOZA AYLINMENDOZA VILLAGOMEZ AYLIN
60 7.5 8.5 8.9 830 MOSQUEDA STEFANYMOSQUEDA RUIZ STEFANY
60 9 8.8 9.5 931 NARVAEZ ANDREA ANGELICANARVAEZ TORRECILLAS ANDREA ANGELICA
60 8.2 8.4 9 932 NARVAEZ DIANA QUETZALLINARVAEZ TORRECILLAS DIANA QUETZALLI
60 8.6 10 9.8 933 OROPEZA JUAN LUISOROPEZA GARCIA JUAN LUIS
60 5.4 6 7.8 634 PESCADOR GABRIEL JOSEPESCADOR MEXICANO GABRIEL JOSE
60 6.8 8.3 9.2 835 RAMIREZ ALEJANDRARAMIREZ LEON ALEJANDRA
60 8.4 9 8.5 936 RIVERA MARTHA YANIRARIVERA MENDOZA MARTHA YANIRA
60 8.6 10 9.8 937 ROBLES AZUL FERNANDAROBLES ARELLANO AZUL FERNANDA
60 6.6 7.7 8.8 838 RODRIGUEZ CRISTINA YOSELYNRODRIGUEZ SANCHEZ CRISTINA YOSELYN
60 6.4 8.7 10 839 RODRIGUEZ ANGEL GABRIELRODRIGUEZ SANTANA ANGEL GABRIEL
58 3.7 4.6 4.7 540 ROJAS JONATHAN URIELROJAS REYNA JONATHAN URIEL
60 5.5 6.5 8.7 741 RUIZ ADAMARIRUIZ VALLEJO ADAMARI
60 6.1 6.5 7.2 742 SANCHEZ JESSICASANCHEZ FLORES JESSICA
60 7 8.3 7.8 843 TAVAREZ MARIA JIMENATAVAREZ AGUILAR MARIA JIMENA
60 6.5 9 8.5 844 TIERRAFRIA CITLALLITIERRAFRIA PIÑA CITLALLI
60 8.3 8.4 7.1 845 TOVAR ERIKTOVAR CARRANCO ERIK
60 6.7 5.5 9.5 746 TOVAR CAMILATOVAR FAJARDO CAMILA
60 6.2 7 8.6 747 URIBE DULCE MARIAURIBE AREVALOS DULCE MARIA
60 9 10 10 1048 VAZQUEZ LUIS OMARVAZQUEZ SALAZAR LUIS OMAR
60 8.4 9.3 10 949 VELEZ DANTE NEMATINIVELEZ ARRIAGA DANTE NEMATINI
60 7 9.3 7.7 850 VILLAGOMEZ ITZEL ADRIANAVILLAGOMEZ GONZALEZ ITZEL ADRIANA

7.98.87.9
% I.R: 18.0

7.1
12.0

PROMEDIO:
4.0 4.0

INGLÉS V

Asis    P1   P2  P3   FIN.MARGARITA ELENA RUIZ MARTÍNEZ

74 6.9 7.5 6.6 71 ANZURES MICHELANZURES VALENZUELA MICHEL
75 9.3 9.8 9.6 102 ARELLANO GERARDOARELLANO GASCA GERARDO
75 9.1 8.7 8.4 93 BOCANEGRA JOCELYNBOCANEGRA MARTINEZ JOCELYN
75 9.3 9 9.6 94 CANO VALERIA GUADALUPECANO RAZO VALERIA GUADALUPE
75 9.8 9.6 9.5 105 CANTERO KELLY PAMELACANTERO MIRANDA KELLY PAMELA
75 9.1 8.6 5.8 86 CASTAÑON ANGEL DANIELCASTAÑON OJEDA ANGEL DANIEL
75 8.5 8.8 8.8 97 CASTILLO MARIA FERNANDACASTILLO FERREL MARIA FERNANDA
75 9 9 6.6 88 CERVANTES ANGEL DANIELCERVANTES RENTERIA ANGEL DANIEL
75 8.8 8.5 8.6 99 CONTRERAS KELLY MAITECONTRERAS SANCHEZ KELLY MAITE
75 8.2 7.4 6.7 710 CRUZ BRUNO DANIELCRUZ MEJIA BRUNO DANIEL
75 9.5 9.9 9.5 1011 FISCAL ALAN DARIOFISCAL CASTRO ALAN DARIO
75 10 9.5 8.7 912 GARCIA BRYAN ALEXISGARCIA LEON BRYAN ALEXIS
75 9.2 9 8.4 913 GASCA JESUSGASCA CASTILLO JESUS
75 9 9.5 8.9 914 GASCA DULCE MARIAGASCA ROSALES DULCE MARIA
75 9.3 8.5 8.7 915 GAYTAN MILAGROS JANETHGAYTAN MENDOZA MILAGROS JANETH
75 8.8 9.8 9.3 916 GONZALEZ JOSE MANUELGONZALEZ AMEZQUITA JOSE MANUEL
75 10 9.8 9.4 1017 GONZALEZ ERANDIGONZALEZ GARCIA ERANDI
75 7.9 8.9 6.6 818 HERNANDEZ ANTONIOHERNANDEZ RODRIGUEZ ANTONIO
75 8.3 8.9 6.6 819 HUERTA HANNIA MONTSERRATHUERTA ROSALES HANNIA MONTSERRAT
75 9.8 8.5 8.8 920 IBARRA JIMENA GUADALUPEIBARRA ALEJOS JIMENA GUADALUPE
75 8.9 9.8 9.4 921 JUAREZ ALONDRA JAZMINJUAREZ ALVAREZ ALONDRA JAZMIN
75 9.2 8.2 7.5 822 MANCERA KEVIN JOVANYMANCERA MARTINEZ KEVIN JOVANY
75 9.2 9.7 7.7 923 MANCERA MARIA FERNANDAMANCERA RAZO MARIA FERNANDA
75 8.7 9.6 8.8 924 MARTINEZ DANIELA ROCIOMARTINEZ BUTANDA DANIELA ROCIO
75 8.9 8.6 8.6 925 MARTINEZ ANGELICA MARIAMARTINEZ DE LA CRUZ ANGELICA MARIA
75 9.3 8.2 7.9 826 MARTINEZ CINTHYA DANAEMARTINEZ HERNANDEZ CINTHYA DANAE
75 9.4 9.1 8.4 927 MARTINEZ JUKARIMARTINEZ MARTINEZ JUKARI
75 9.5 8.9 8.2 928 MENDOZA DULCE MARIAMENDOZA JIMENEZ DULCE MARIA
75 8.2 8.7 7 829 MENDOZA AYLINMENDOZA VILLAGOMEZ AYLIN
75 9.6 9.5 9.2 930 MOSQUEDA STEFANYMOSQUEDA RUIZ STEFANY
75 9.6 9.3 9.2 931 NARVAEZ ANDREA ANGELICANARVAEZ TORRECILLAS ANDREA ANGELICA
75 9.6 9.2 9.1 932 NARVAEZ DIANA QUETZALLINARVAEZ TORRECILLAS DIANA QUETZALLI
75 8.5 9.8 8.7 933 OROPEZA JUAN LUISOROPEZA GARCIA JUAN LUIS
75 8.1 9.6 6.8 834 PESCADOR GABRIEL JOSEPESCADOR MEXICANO GABRIEL JOSE
75 9.8 9.6 9.2 1035 RAMIREZ ALEJANDRARAMIREZ LEON ALEJANDRA
75 9.7 9.5 8.5 936 RIVERA MARTHA YANIRARIVERA MENDOZA MARTHA YANIRA
75 10 9.9 10 1037 ROBLES AZUL FERNANDAROBLES ARELLANO AZUL FERNANDA
75 8.7 7.9 6.8 838 RODRIGUEZ CRISTINA YOSELYNRODRIGUEZ SANCHEZ CRISTINA YOSELYN
75 9.4 8.2 7.5 839 RODRIGUEZ ANGEL GABRIELRODRIGUEZ SANTANA ANGEL GABRIEL
74 8.6 7.3 6.5 740 ROJAS JONATHAN URIELROJAS REYNA JONATHAN URIEL
75 9 7.9 8.9 941 RUIZ ADAMARIRUIZ VALLEJO ADAMARI
75 9.1 8.4 9.2 942 SANCHEZ JESSICASANCHEZ FLORES JESSICA
75 9.7 9.2 8.7 943 TAVAREZ MARIA JIMENATAVAREZ AGUILAR MARIA JIMENA
75 8.8 9.1 8.3 944 TIERRAFRIA CITLALLITIERRAFRIA PIÑA CITLALLI
75 9.5 9.2 8.1 945 TOVAR ERIKTOVAR CARRANCO ERIK
75 8.9 8.8 6.5 846 TOVAR CAMILATOVAR FAJARDO CAMILA
75 8.7 7.6 8.2 847 URIBE DULCE MARIAURIBE AREVALOS DULCE MARIA
75 9.2 9.6 9 948 VAZQUEZ LUIS OMARVAZQUEZ SALAZAR LUIS OMAR
75 9 8.7 9 949 VELEZ DANTE NEMATINIVELEZ ARRIAGA DANTE NEMATINI
75 9 8.8 9.3 950 VILLAGOMEZ ITZEL ADRIANAVILLAGOMEZ GONZALEZ ITZEL ADRIANA

8.88.38.9
% I.R: 0.0

9.1
0.0

PROMEDIO:
2.0 0.0

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



8.3PROMEDIO GRUPAL 8.1
4.7 3.3% I.R. GRUPAL:

8.4 8.3
6.7 1.0

    Parcial 1          Parcial 2         Parcial 3   Final.

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ


